LATVIJAS ZVERINATU ADVOKATUKOLEGIJA
RIGAS PILSETAS TIESAS ZEMGALES PRIEKSPILSETAS UN KURZEMES
RAJONA DARBIBU TERITORIJA PRAKTIZEJOSO ZVERINATU ADVOKATU
VECAKAIS

MARIS INTLERS
(+371) 29560007; maris@intlers.ly

RIGAS PILSETAS TIESAS ZEMGALES PRIEKSPILSETAS UN KURZEMES RAJONA DARBIBU
TERITORIJAS PRAKTIZEJOSO ZVERINATU ADVOKATU/ADVOKATU PALIGU DEZURU GRAFIKS
2024. gada APRILA MENESIM VALSTS GARANTETAS JURIDISKAS PALIDZIBAS

NODROSINASANAI

DEZUREJOSIE ADVOKATI UZAICINAMI NODROSINAT AIZSTAVIBU TIKAI UN VIENIGI KPL

81.PANTA NORADITAJAS ATSEVISKAS PROCESUALAJAS DARBIBAS:
® [ZMEKLESANAS DARBIBAS, KURAS IESAISTITS AIZTURETAIS;
e LEMUMA PAR ATZISANU PAR AIZDOMAS TURETO PAZINOSANA UN AIZDOMAS
TURETA PIRMAJA NOPRATINASANA;
® AR DROSIBAS LIDZEKILA PIEMEROSANU SAISTITO JAUTAJUMU IZSKATISANA PIE

IZMEKLESANAS TIESNESA (PIEMEROSANA, IZVERTESANA, PARSUDZIBA).

PAREJOS GADIJUMOS - ADVOKATS VALSTS NODROSINATA AIZSTAVIBA TIEK IESAISTITS
TIKAI AR ADVOKATU VECAKA STARPNIECIBU NOSUTOT PIEPRASIJUMU (KPL 80.PANTA TRESA
DALA).

GADIJUMA, JA IZVEIDOSIES SITUACIJA, KA KONKRETAIS DEZUREJOSAIS ADVOKATS NAV
SASNIEDZAMS, LUDZU, PROCESA VIRZITAJU, PAR NEPIECIESAMIBU ADVOKATAM PIEDALITIES
PROCESUALAJA(-S) DARBIBA(-S), PAZINOT ZVERINATU ADVOKATU VECAKAJAM, PEC KA ADVOKATU

VECAKAIS NODROSINAS CITA ADVOKATA PIEDALISANOS PROCESUALAJA (-S) DARBIBA (-S).

JA PROCESA VIRZITAJS AR DEZUREJOSO ADVOKATU SAZINAS BEZ ADVOKATU VECAKA
STARPNIECIBAS, LUDZU, PROCESA VIRZITAJAM, 1ZSUTIT ZVERINATU ADVOKATU VECAKAJAM
INFORMACIJU PAR VEIKTO PROCESUALO DARBIBU UN NORADIT ZVERINATU ADVOKATU, KAS TAJA
PIEDALIJIES.

APRILIS

Normunds Liepins, mob. 26548888, advokati@liepins.lv;
Georgs Zotovs, mob. 29435608, georgszotovs@gmail.com;

Raivo Klotigs, mob. 25449983, raivo.klotins@klotins.lv;

Ilmars Punka, mob. 29213622, ilmars@punka.lv;
Erika Gribonika, mob. 28489865, erika.gribonika@sorainen.com;
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Ketija Tola, mob. 292236006; ketija@tola.lv;
Janis Karsenieks, mob. 20043645, janis.karsenicks@inbox.lv;
Kristine Hofmane, mob. 28366305, kristine.hofmane@rode.lv;

Gunta Kuzmane, mob. 29462474, kuzmane@advokati-ksb.lv;
Armands Samanis, mob. 26559322, shumanis@advokati-ksb.lv;
Sanita Bokta — Strautmane, mob. 29476450, bokta@advokati-ksb.lv;

Emils Moris, mob. 29273280; emilsmoris@gmail.com;
Baiba Didrihsone, mob. 29244105; baiba.didrihsone@advokatstev.lv;
Alla Prozumente, mob. 29252714; prozumenta@inbox.lv;

Rita Olhova, mob. 26320330, rita.olhova@inbox.lv;
Pavels Jasniks, mob. 259806006, pavels@rode.lv;

Kiristine Grozne — Klusova, mob. 26331620, kristine.grozne@inbox.lv;
Inga Lauce, mob. 29233714; inga lauce@inbox.lv;

Inga Narbuta, mob. 29631121; narbutainga@inbox.lv;
Haralds Narbuts, mob. 29691893; hnarbuts@inbox.lv;
Karlis Orleans, mob. 29393327, karlisotleans(@gmail.com;

Monvids Dragons, mob. 29265888, e-pasts: monvids@tiesuadvokats.lv
Janis Lide, mob. 29204885; lide.janis(@gmail.com;
Ertlends Balkens, mob. 29641859; erlends.balkens@jicloud.com;
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10.

Vilis Sruogis, mob. 26444531; sruogis@tusanovs.lv;
Janis Bérzins, mob. 29903652; berzjan@gmail.com;
Maris Intlers, mob. 29560007, maris@intlers.lv;

11.

Ilmars Punka, mob. 29213622; ilmars@punka.lv;
Rita Olhova, mob. 26320330, rita.olhova@jinbox.lv;
Pavels Jasniks, mob. 25980606, pavels@tode.lv;

12.

Janis Bérzins, mob. 29903652; berzjan@gmail.com;
Janis Lide, mob. 29204885; lide.janis@gmail.com;
Maris Intlers mob. 29560007; maris@intlers.lv;

Agate Lasmane, mob. 22106928, Agate.lavrinovoca@gmail.com;
Olita Kauce, mob. 294264006; Olita. K@inbox.lv;

Janis Zeltins, mob. 29975584, zeltins.janis@gmail.com;
Kristaps Mikoss, mob. 29544743, kristaps@mikoss.lv;

Ginta Losberga, mob. 29465675; ginta.losberga@gmail.com;
Ralfs Losbergs, mob. 26444214; ralfs.losbergs@gmail.com;
Rihards Strads, mob. 26187220, rihards@karklins.lv;

16.

Antons Drébnieks, mob. 29228647; romoadvocatus@inbox.lv;
Raivo Klotins, mob. 25449983, raivo.klotins@klotins.lv;
Rihards Polaks, mob. 26729263, rpolaks@inbox.lv;

17.

Rihards Polaks, mob. 26729263; rpolaks@inbox.lv;
Vilis Sruogis, mob. 26444531; sruogis@rusanovs.lv;
Ertlends Balkens, mob. 29641859; erlends.balkens@jicloud.com;

18.

Snezana Makaruka, mob. 26477961, snezana.makaruka@inbox.lv;
Alla Prozumente, mob. 29252714; prozumenta@inbox.lv;
Agate Lasmane, mob. 22106928, Agate.lavrinovoca@gmail.com;

19.

Snezana Makaruka, mob. 26477961, snezana.makaruka@inbox.lv;
Inga Eglite, mob. 20221566; inga.eglite3@inbox.lv;
Agate Lasmane, mob. 22106928, Agate.lavrinovoca@gmail.com;

Normunds Liepins, mob. 26548888; advokati@liepins.lv;
Rihards Strads, mob.26187220, rihards@karklins.lv;

Katlis Ielejs, mob. 29477508, karlis@jielejs.lv;
Kristaps Mikoss, mob. 29544743, kristaps@mikoss.lv;

Kristine Grozne — Klusova, mob. 26331620, kristine.grozne@inbox.1v;
Inga Lauce, mob. 29233714; inga lauce@inbox.lv;
Reinis Grandans, mob. 29929690, reinisgrandans@gmail.com;

23.

Antons Drébnieks, mob. 29228647; romoadvocatus@inbox.lv;
Karlis Ielejs, mob. 29477508; katlis@jielejs.lv;
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Inga Eglite, mob. 20221566; inga.eglite3@inbox.lv;

24, | T. Ketija Tola, mob. 292236006; ketija@tola.lv;

Monvids Dragons, mob. 29265888, e-pasts: monvids@tiesuadvokats.lv;
Janis Karsenicks, mob. 20043645, janis.karsenicks@inbox.lv;

25. C. Emils Motis, mob. 29273280; emilsmoris@gmail.com;

Baiba Didrihsone, mob. 29244105; baiba.didrihsone@advokatstev.lv;
Karlis Orleans, mob.29393327, karlisorleans@gmail.com;

26. P. Gunta Kuzmane, mob. 29462474, kuzmane@advokati-ksb.lv;
Armands Samanis, mob. 26559322, shumanis@advokati-ksb.lv;
Sanita Bokta - Strautmane, mob. 29476450, bokta@advokati-ksb.lv;
Olita Kauce, mob. 29426406, Olita. K@inbox.lv;

Erika Gribonika, mob. 28489865, erika.gribonika@sorainen.com;
Georgs Zotovs, mob. 29435608, georgszotovs@gmail.com;

Reinis Grandans, mob. 29929690, reinisgrandans@gmail.com;

Ginta Losbetga, mob. 29465675; ginta.losberga@gmail.com;
Ralfs Losbergs, mob. 26444214; ralfs.losbergs@gmail.com;
Janis Zeltins, mob. 29975584, zeltins.janis@gmail.com;

30. | O. | Inga Narbuta, mob. 29631121; narbutainga@inbox.lv;

Haralds Narbuts, mob. 29691893; hnarbuts@inbox.lv;
Kristine Hofmane, mob. 28366305, kristine.hofmane@rode.lv.

Ciena,
Maris Intlers

Rigas pilsétas Zemgales priekspilsétas un Kurzemes rajona darbibu teritorija praktizéjoso
advokatu vecakais

Dokuments parakstits ar drosu elektronisko parakstu, kas satur laika 3inogn.
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